
     得点分布表

15.6 14.3 27.6 57.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

937

受験者数

2025年度簿記論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99

98 2 3

97

96 5 3

95 8 2

94 10 3

93 13 3

92 16 8

91 24 3

90 27 3

89 30 2

88 32 11

87 43 4

86 47 11

85 58 10

84 68 9

83 77 10

82 87 17

81 104 14

80 118 20

79 138 15

78 153 16

77 169 11

76 180 18

75 198 10

74 208 21

73 229 27

72 256 15

71 271 26

70 297 13

69 310 22

68 332 14

67 346 19

66 365 21

65 386 14

64 400 19

63 419 14

62 433 18

61 451 10

60 461 19

59 480 17

58 497 24

57 521 11

56 532 27

55 559 17

54 576 13

53 589 9

52 598 22

51 620 10

得点 順位 人数

50 630 18

49 648 11

48 659 14

47 673 12

46 685 16

45 701 7

44 708 12

43 720 5

42 725 9

41 734 5

40 739 13

39 752 9

38 761 9

37 770 9

36 779 4

35 783 7

34 790 8

33 798 10

32 808 4

31 812 1

30 813 5

29 818 6

28 824 8

27 832 4

26 836 8

25 844 7

24 851 3

23 854 2

22 856 6

21 862 8

20 870 4

19 874 7

18 881 4

17 885 8

16 893 7

15 900 3

14 903 3

13 906 3

12 909 5

11 914 4

10 918 1

9 919 2

8 921 1

7 922 2

6 924 5

5 929 1

4 930 4

3 934 1

2

1 935 1

0 936 2

2025年5月7日



     設問毎　得点分布表

15.6 14.3 27.6 57.5平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

937

受験者数

2025年度簿記論 第3回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1125 1 21

2.3524 22 27
5.2323 49 46

10.1422 95 74

18.0421 169 55

23.9120 224 60

30.3119 284 71

37.8918 355 68

45.1417 423 60

51.5516 483 57
57.6315 540 53

63.2914 593 48

68.4113 641 40
72.6812 681 36

76.5211 717 29

79.6210 746 35

83.359 781 21
85.598 802 24

88.157 826 22

90.56 848 16

92.215 864 16

93.924 880 12

95.23 892 13

96.582 905 8

97.441 913 10
98.510 923 15

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.1125 1 21

2.3524 22 24
4.9123 46 32

8.3222 78 40

12.5921 118 55

18.4620 173 56

24.4419 229 56

30.4218 285 56

36.3917 341 67

43.5416 408 59
49.8415 467 49

55.0714 516 42

59.5513 558 45
64.3512 603 43

68.9411 646 28

71.9310 674 33

75.459 707 23
77.918 730 40

82.187 770 26

84.956 796 29

88.055 825 24

90.614 849 12

91.893 861 16

93.62 877 25

96.261 902 11
97.440 913 25

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.1150 1 1

 49
0.2148 2 11

1.3947 13 9

2.3546 22 6

2.9945 28 18

4.9144 46 15

6.5143 61 13

7.942 74 22

10.2541 96 16
11.9540 112 21

14.1939 133 30

17.438 163 23
19.8537 186 26

22.6336 212 29

25.7235 241 27

28.634 268 30
31.833 298 41

36.1832 339 34

39.8131 373 32

43.2230 405 36

47.0729 441 38

51.1228 479 26

53.927 505 34

57.5226 539 29
60.6225 568 34

64.2524 602 26

67.0223 628 18

68.9422 646 24

71.521 670 23

73.9620 693 29

77.0519 722 27

79.9418 749 20
82.0717 769 15

83.6716 784 17

85.4915 801 16

87.1914 817 11

88.3713 828 15

89.9712 843 8

90.8211 851 8

91.6810 859 11

92.859 870 11

94.028 881 7

94.777 888 3

95.096 891 7

95.845 898 10

96.914 908 8

97.763 916 8

98.612 924 3

98.931 927 5

99.470 932 6

2025年5月7日


